
UCHWAŁA NR IV/21/24 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Grabowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,  art. 237,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270 ) oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2023r. 
poz. 103) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 0,00 zł; 

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na kwotę 725 412,12 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 978 513,12 zł; 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na kwotę 253 101,00 zł. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody - 45 643 990,63 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 24 512 673,27 zł; 

b) dochody majątkowe 21 131 317,36 zł; 

2) Wydatki - 47 946 275,57 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 22 554 808,93 zł; 

b) wydatki majątkowe 25 391 466,64 zł. 

§ 4. 1. Ustala się dochody w kwocie 27 317,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 26 092 zł na realizację zadań określonych gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 6 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody  w kwocie 10 000 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydane zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 10 000 zł na 
działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania  negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu. 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 6. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 4. 

§ 8. 8.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4D874B-4D13-4233-AC36-903001A4210F. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Edward Chrzanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4D874B-4D13-4233-AC36-903001A4210F. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Zał. nr 1 do uchwały Rady Gminy nr IV/21/24  z dnia 19 lipca 2024 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 161 685,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 3 450,00 165 135,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 134 685,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 3 450,00 138 135,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 3 450,00 3 450,00

758 10 019 528,00Różne rozliczenia 0,00 46 577,00 10 066 105,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 959 889,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 46 577,00 1 006 466,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 959 889,00 0,00 46 577,00 1 006 466,00

21 113 752,26razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
27 000,00 0,00 0,00 27 000,00

0,00 50 027,00 21 163 779,26

majątkowe
921 3 964 727,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 675 385,12 4 640 112,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92120 3 245 662,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 675 385,12 3 921 047,12

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4D874B-4D13-4233-AC36-903001A4210F. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z

 

przeciwdziałaniem COVID-19

6090 3 245 662,00 0,00 675 385,12 3 921 047,12

20 455 932,24razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
687 710,13 0,00 0,00 687 710,13

0,00 675 385,12 21 131 317,36

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
3 348 894,01razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 348 894,01

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 44 918 578,51

714 710,13
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 714 710,13

0,00 45 643 990,63725 412,12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4D874B-4D13-4233-AC36-903001A4210F. Podpisany Strona 2



zał. nr 2 do uchwały Rady Gminy Grabowo nr  IV/21/24 z dn. 19 lipca 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 661 229,66 1 916 892,39 1 916 892,39 0,00 1 916 892,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 744 337,27 12 744 337,27 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 501,00 -100 501,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 188 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 601,00 188 601,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 749 329,66 1 916 892,39 1 916 892,39 0,00 1 916 892,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 832 437,27 12 832 437,27 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 14 541 229,66 1 916 892,39 1 916 892,39 0,00 1 916 892,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 624 337,27 12 624 337,27 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 501,00 -100 501,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 188 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 601,00 188 601,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 629 329,66 1 916 892,39 1 916 892,39 0,00 1 916 892,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 712 437,27 12 712 437,27 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 995 996,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 995 996,48 2 995 996,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 188 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 601,00 188 601,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 184 597,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 184 597,48 3 184 597,48 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 501,00 -100 501,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 499,00 49 499,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 598 415,94 4 598 415,94 4 322 915,94 3 539 985,00 782 930,94 0,00 275 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 224,00 6 224,00 6 224,00 0,00 6 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 604 639,94 4 604 639,94 4 329 139,94 3 539 985,00 789 154,94 0,00 275 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 342 000,00 342 000,00 287 000,00 30 000,00 257 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 224,00 6 224,00 6 224,00 0,00 6 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 348 224,00 348 224,00 293 224,00 30 000,00 263 224,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 223 000,00 223 000,00 223 000,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 224,00 6 224,00 6 224,00 0,00 6 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229 224,00 229 224,00 229 224,00 0,00 229 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 2 400,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 092,00 12 092,00 12 092,00 0,00 12 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 092,00 42 092,00 42 092,00 2 400,00 39 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 2 400,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 092,00 8 092,00 8 092,00 0,00 8 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 092,00 36 092,00 36 092,00 2 400,00 33 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4D874B-4D13-4233-AC36-903001A4210F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 778,00 5 778,00 5 778,00 0,00 5 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 092,00 8 092,00 8 092,00 0,00 8 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 870,00 13 870,00 13 870,00 0,00 13 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 583 032,00 1 558 764,00 1 558 764,00 86 590,00 1 472 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024 268,00 1 024 268,00 229 068,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 589 032,00 1 558 764,00 1 558 764,00 86 590,00 1 472 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 268,00 1 030 268,00 229 068,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 865 760,00 130 560,00 130 560,00 0,00 130 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 200,00 735 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 871 760,00 130 560,00 130 560,00 0,00 130 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 200,00 741 200,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 5 178 428,59 523 826,59 33 441,59 4 519,00 28 922,59 490 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 654 602,00 4 654 602,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -152 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -152 600,00 -152 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 765 596,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 596,12 765 596,12 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 791 424,71 523 826,59 33 441,59 4 519,00 28 922,59 490 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 267 598,12 5 267 598,12 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 3 498 791,00 9 519,00 9 519,00 4 519,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 489 272,00 3 489 272,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 765 596,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 596,12 765 596,12 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 264 387,12 9 519,00 9 519,00 4 519,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 254 868,12 4 254 868,12 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 489 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 489 272,00 3 489 272,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 765 596,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 596,12 765 596,12 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 254 868,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 254 868,12 4 254 868,12 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 189 252,59 23 922,59 23 922,59 0,00 23 922,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 330,00 1 165 330,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -152 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -152 600,00 -152 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 036 652,59 23 922,59 23 922,59 0,00 23 922,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 730,00 1 012 730,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 165 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 330,00 1 165 330,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -152 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -152 600,00 -152 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 012 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 730,00 1 012 730,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 43 871 969,44 19 187 598,92 17 488 042,92 10 165 421,00 7 322 621,92 495 385,00 977 171,00 27 000,00 0,00 200 000,00 24 684 370,52 24 684 370,52 497 673,00 0,00 0,00

zmniejszenie -253 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -253 101,00 -253 101,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 978 513,12 18 316,00 18 316,00 0,00 18 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 197,12 960 197,12 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 597 381,56 19 205 914,92 17 506 358,92 10 165 421,00 7 340 937,92 495 385,00 977 171,00 27 000,00 0,00 200 000,00 25 391 466,64 25 391 466,64 497 673,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4D874B-4D13-4233-AC36-903001A4210F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 3 348 894,01 3 348 894,01 1 599 351,11 390 855,06 1 208 496,05 0,00 1 749 542,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 348 894,01 3 348 894,01 1 599 351,11 390 855,06 1 208 496,05 0,00 1 749 542,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4D874B-4D13-4233-AC36-903001A4210F. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

ZADANIA  INWESTYCYJNE   NA  2024 r.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy nr IV/21/24 z dnia 19 lipca 2024 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 88 100,0012 744 337,27 12 832 437,27

60016 Drogi publiczne gminne 88 100,00 12 712 437,2712 624 337,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 995 996,48 188 601,00 3 184 597,48

Budowa części drogi gminnej nr 104263B we wsi Grądy -Michały 79 500,00 20 500,00 100 000,00
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Grądy Michały w gminie 
Grabowo 921 612,82 168 100,00 1 089 712,82

Przebudowa drogi wewnętrznej we wsi  Skroda Wielka 19 999,00 1,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 100 501,00 49 499,00

Zakup ciągnika rolniczego
 

150 000,00 - 100 501,00 49 499,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,001 024 268,00 1 030 268,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 000,00 741 200,00735 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 6 000,00 156 000,00
Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowościach na terenie Gminy 
Grabowo 150 000,00 6 000,00 156 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 996,124 654 602,00 5 267 598,12

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 765 596,12 4 254 868,123 489 272,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 489 272,00 765 596,12 4 254 868,12
Przebudowa renowacja i remont budynku dworu w Grabowie (rok budowy 
1852-1865) 2 493 742,00 380 689,65 2 874 431,65

Przebudowa, renowacja i remont budynku dworu w Grabowie (rok budowy 
1852-1865) etap II 0,00 20 000,00 20 000,00

Przebudowa, renowacja i remont budynku dworu w Grabowie (rok budowy 
1852-1865) etap III 0,00 364 906,47 364 906,47

92195 Pozostała działalność - 152 600,00 1 012 730,001 165 330,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 165 330,00 - 152 600,00 1 012 730,00
Przebudowa, termomodernizacja  i adaptacja świetlic wiejsckich Gminy 
Grabowo 1 127 200,00 - 152 600,00 974 600,00

24 661 870,52 25 368 966,64707 096,12Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4D874B-4D13-4233-AC36-903001A4210F. Podpisany Strona 1



zał4 do uchwały Rady Gminy Grabowo nr IV/21/24 

objaśnienia -dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 311 685,00 3 450,00 315 135,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 284 685,00 3 450,00 288 135,00  
  0690 Wpływy z różnych opłat wpływy z opłaty administracyjnej 0,00 3 450,00 3 450,00  

758   Różne rozliczenia 10 019 528,00 46 577,00 10 066 105,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 959 889,00 46 577,00 1 006 466,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych- zwrot Vat z lat 

ubiegłych 959 889,00 46 577,00 1 006 466,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 002 694,00 675 385,12 4 678 079,12  
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 245 662,00 675 385,12 3 921 047,12  

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 – zmiana harmonogramu 
inwestycji Przebud. Renow. Dworu-etap III 350 595,47 i 
zwiększ. promesy na Przebud. renow. Dworu o 
324 789,65 

3 245 662,00 675 385,12 3 921 047,12 

 

          
Razem: 44 918 578,51 725 412,12 45 643 990,63  

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4D874B-4D13-4233-AC36-903001A4210F. Podpisany Strona 1



objaśnienia wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 14 672 823,26 88 100,00 14 760 923,26 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 541 229,66 88 100,00 14 629 329,66 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- roboty 
dodatkowe inwestycja Grądy Michały 2 995 996,48 188 601,00 3 184 597,48 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
zmniejszenie środków  150 000,00 -100 501,00 49 499,00 

750   Administracja publiczna 4 642 410,94 6 224,00 4 648 634,94 

 75095  Pozostała działalność 342 000,00 6 224,00 348 224,00 

  4300 Zakup usług pozostałych- zwieksz. na usługi 223 000,00 6 224,00 229 224,00 

851   Ochrona zdrowia- zwiększ. do wyskości wpływów z 
opłaty 

30 000,00 12 092,00 42 092,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 4 000,00 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 4 000,00 5 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 28 000,00 8 092,00 36 092,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 778,00 8 092,00 13 870,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska- 2 583 032,00 6 000,00 2 589 032,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 865 760,00 6 000,00 871 760,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- zwiększ. na 
inwentaryzację oświetlenia 150 000,00 6 000,00 156 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 178 428,59 532 996,12 5 711 424,71 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 498 791,00 765 596,12 4 264 387,12 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- zmiana 
harmonogramu inwestycji Przebud. Renow. Dworu-etap III 
350 595,47 i zwiększ. promesy na Przebud. renow. Dworu o 
324 789,65 , 90 211 środki własne  

3 489 272,00 765 596,12 4 254 868,12 

 92195  Pozostała działalność 1 189 252,59 -152 600,00 1 036 652,59 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- zmniejszenie 
środków na przebudowę  termomodern. Swietlic ,zgodnie z 
zakresem robót  w miejsc. Chełchy, Siwki, Konopki 
Białystok  

1 165 330,00 -152 600,00 1 012 730,00 

         
Razem: 47 220 863,45 725 412,12 47 946 275,57 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4D874B-4D13-4233-AC36-903001A4210F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/21/24 RADY GMINY GRABOWO z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


